
UCHWAŁA NR 95/4435/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w konkursie dotacji „Kujawsko-
Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację” realizowanego w ramach projektu „Regiony 

Rewitalizacji Edycja 3.0” 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 3–7 oraz art. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), w związku z art. 127 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), stanowiskiem 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 września 2023 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia 
do realizacji Zadania „Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych – 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej 
z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach marszałkowskich” oraz uchwałą Nr 84/3929/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu 
dotacji pn. Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację, zmienioną uchwałą Nr 88/4133/26 
z dnia 7 stycznia 2026 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się listę projektów złożonych w konkursie dotacji pn. Kujawsko-Pomorskie Regionalne 
Granty na Rewitalizację, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wskazuje się listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej, złożonych w konkursie dotacji 
pn. Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację, stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się listę projektów wybranych do dofinansowania, złożonych w konkursie dotacji 
pn. Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację, stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Szczegółowe zasady przekazania środków finansowych zostaną określone w umowach dotacji 
zawartych z gminami, zgodnie z zapisami regulaminu konkursu dotacji pn. Kujawsko-Pomorskie Regionalne 
Granty na Rewitalizację. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 95/4435/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 lutego 2026 r. 

Lista projektów złożonych w odpowiedzi na konkurs dotacji pn. "Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację": 

Wnioskodawca Projekt 
Wartość 

projektu 

w tym: 
Poziom 

dofinansowania Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

m. Bydgoszcz 

Edukacja nad Brdą 300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 100% 

Edukacja nad Starym 

Kanałem Bydgoskim 
300 000,00 zł 181 000,00 zł 119 000,00 zł 100% 

Edukacja nad Wisłą 300 000,00 zł 160 000,00 zł 140 000,00 zł 100% 

Scena bez Scen 300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 100% 

m. Toruń 

Muzyczne Ogrody 

Torunia 
300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 100% 

Sztuka w przestrzeni 

obszaru rewitalizacji 
110 000,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 100% 

m. Grudziądz 

Inspiracja? Motywacja? 

Rewitalizacja! – 

aktywizacja NGO’s w 

Grudziądzu 

150 000,00 zł 150 000,00 zł - 100% 

m. Włocławek Moje Podwórko 155 000,00 zł 40 000,00 zł 115 000,00 zł 100% 

 Suma: 1 915 000,00 zł 1 036 000,00 zł 879 000,00 zł  

 

 

 

Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik nr 1 do uchwały Nr 95/4435/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 25 lutego 2026 r. 



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 95/4435/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej w ramach konkursu dotacji pn. "Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na 

Rewitalizację": 

Wnioskodawca Projekt 
Wartość 

projektu 

w tym: 
Poziom 

dofinansowania 

Przyczyna 

odrzucenia 
Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

m. Włocławek Moje Podwórko 155 000,00 zł 40 000,00 zł 115 000,00 zł 100% 

Projekt nie spełnia 

pkt III Regulaminu 

Konkursu dotacji. 

 Suma: 155 000,00 zł 40 000,00 zł 115 000,00 zł   

 

  

Uchwalony Strona 3

a.paga_1
Załącznik nr 2 do uchwały Nr 95/4435/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 25 lutego 2026 r. 



 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 95/4435/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 lutego 2026 r. 

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu dotacji pn. "Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na 

Rewitalizację": 

Wnioskodawca Projekt 
Wartość 

projektu 

w tym: 
Poziom 

dofinansowania 

Wynik 

oceny 

Liczba 

punktów 
Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

m. Bydgoszcz 

Edukacja nad Brdą 300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 100% 
Ocena 

pozytywna 
57 

Edukacja nad Starym 

Kanałem Bydgoskim 
300 000,00 zł 181 000,00 zł 119 000,00 zł 100% 

Ocena 

pozytywna 
50 

Edukacja nad Wisłą 300 000,00 zł 160 000,00 zł 140 000,00 zł 100% 
Ocena 

pozytywna 
51 

Scena bez Scen 300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 100% 
Ocena 

pozytywna 
58 

m. Toruń 

Muzyczne Ogrody 

Torunia 
300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 100% 

Ocena 

pozytywna 
60 

Sztuka w przestrzeni 

obszaru rewitalizacji 
110 000,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł 100% 

Ocena 

pozytywna 
60 

m. Grudziądz 

Inspiracja? Motywacja? 

Rewitalizacja! – 

aktywizacja NGO’s w 

Grudziądzu 

150 000,00 zł 150 000,00 zł - 100% 
Ocena 

pozytywna 
46   

 Suma: 1 760 000,00 996 000,00 zł 764 000,00 zł   

 

Uchwalony Strona 4

a.paga_2
Załącznik nr 3 do uchwały Nr 95/4435/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 25 lutego 2026 r. 



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest zatwierdzenie listy projektów wybranych do dofinansowania, 
złożonych w konkursie dotacji pn. Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację realizowanego 
w ramach projektu „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0”. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

W świetle art. 41 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 3–7 oraz 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535) zarząd województwa wykonuje zadania należące 
do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych. Samorząd województwa prowadzi natomiast politykę rozwoju województwa, 
na którą składa się pozyskiwanie i łączenie środków finansowych: publicznych i prywatnych, w celu realizacji 
zadań z zakresu użyteczności publicznej, wspieranie i prowadzenie działań na rzecz podnoszenia poziomu 
wykształcenia obywateli, racjonalne korzystanie z zasobów przyrody oraz kształtowanie środowiska 
naturalnego, zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju, tworzenie warunków do prowadzenia działań 
na rzecz ochrony klimatu oraz wdrażania działań adaptacyjnych do zmian klimatu, wspieranie rozwoju nauki 
i współpracy między sferą nauki i gospodarki, popieranie postępu technologicznego oraz innowacji, wspieranie 
rozwoju kultury oraz sprawowanie opieki nad dziedzictwem kulturowym i jego racjonalne wykorzystywanie, 
a także wspieranie i prowadzenie działań na rzecz integracji społecznej i przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu. 

Konkurs dotacji, w ramach którego złożono wnioski, realizowany będzie w związku 
z art. 127 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 
1844 i 1846), zgodnie z którym: „Dotacje celowe są to środki przeznaczone na realizację projektów pomocy 
technicznej finansowanych z udziałem środków europejskich.”. 

W związku ze stanowiskiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 września 2023 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do realizacji Zadania „Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 
gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych – 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy 
i Polityki Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach marszałkowskich” wyrażono „wolę 
przystąpienia do realizacji Zadania dotyczącego realizacji konkursu dotacji w celu wsparcia gmin 
w opracowaniu lub aktualizacji programów rewitalizacji na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”. 
Tymże stanowiskiem Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego opowiedział się za realizacją 
modułu II w ramach wariantu B, czyli Małych grantów na rewitalizację dedykowanych gminom realizującym 
rewitalizację w formie Gminnego Programu Rewitalizacji (5 prezydenckich miast regionu). W konsekwencji 
uchwałą Nr 84/3929/25 z dnia 8 grudnia 2025 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyjął 
regulamin konkursu dotacji pn. Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Opinia prawna pozytywna. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 20 września 2023 r. przyjął stanowisko w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do realizacji Zadania „Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 
gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych – 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy 
i Polityki Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach marszałkowskich”. W ślad za dokumentem 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. zawarta została z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej umowa 
nr DPT/BDG-II/PTFE/24/24 na realizację projektu Regiony Rewitalizacji 3.0. Jednym z komponentów zadania 
jest organizacja konkursu adresowanego do gmin realizujących Gminne Programy Rewitalizacji, w ramach 
którego udzielone zostanie wsparcie grantowe na realizację przedsięwzięć rewitalizacyjnych na wyznaczonych 
obszarach rewitalizacji. Na podstawie uchwały Nr 84/3929/25 z dnia 8 grudnia 2025 r. w okresie od dnia 
9 grudnia 2025 r. do dnia 21 stycznia 2026 r. przeprowadzono pierwszy nabór w ramach komponentu 
grantowego. W odpowiedzi na konkurs wpłynęło 8 wniosków, z których 7 zostało zarekomendowanych 
do dofinansowania. 

 

Uchwalony Strona 5



5. Ocena skutków regulacji: 

Łączna wartość wydatków przeznaczonych na realizację konkursu dotacji „Kujawsko-Pomorskie Regionalne 
Granty na Rewitalizację” to 3 600 000,00 mln złotych. Zgodnie z postanowieniami umowy Nr DPT/BDG-
II/PTFE/24/24, zostaną one w 100% sfinansowane ze środków Pomocy Technicznej dla Funduszy 
Europejskich 2021–2027. Wartość wniosków złożonych w konkursie przez 4 Wnioskodawców wyniosła 
1 915 000,00 zł. 

W ramach konkursu dotacji „Kujawsko-Pomorskie Regionalne Granty na Rewitalizację” członkowie 
Komisji Konkursowej powołanej na mocy Decyzji Dyrektora Departamentu Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu z dnia 22 stycznia 2026 r. dokonali oceny złożonych wniosków i wybrali do dofinansowania 
7 projektów, złożonych przez 3 Wnioskodawców. Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów 
w postępowaniu wynosi 1 760 000,00 zł. 

Nr zadania: W/N/750/181/IZ/PPTFE/2 

„Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0” 

Dział: 750 Rozdział: 75095: rok 2027 

§ 2008 – 793 911,00 zł brutto (DOT.BP.UE – środki UE) 

§ 2009 – 202 089,00 zł brutto (DOT.BP.UE – dotacja BP) 

Razem – kwota 996 000,00 zł brutto 

§ 6208 – 608 984,00 zł brutto (DOT.BP.UE – środki UE) 

§ 6209 – 155 016,00 zł brutto (DOT.BP.UE – dotacja BP) 

Razem – kwota 764 000,00 zł brutto 

Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 95/4435/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


